
ELEI<TROPRIJENOS BIH 
EAEKTPOnPEHOC oV1X 

UCESNICIMA U POSTUPKU 

Broj: JN-OP-292- 'Jf /2020 
Datum: :J-4 .11 .2020. godine 

Predmet: Obavjestenje o odgadanju nastavka postupka javne nabavke - Nabavka 
energetskog transformatora 220/110/x kV, 150 MV A u TS Mostar 4 (Cule) 
broj: JN-OP-292/2020 

Postovani, 

Zbog izjavljene falbe na tendersku dokumentaciju broj : JN-OP-292-6/2020, od strane jednog od 
ucesnika u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 110. Zakona o javnim nabavkama 
("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/ 14) odgada se nastavak postupka javne nabavke JN-OP-292/2020 
- Nabavka energetskog transformatora 220/ 110/x kV, 150 MY A u TS Mostar 4 (Cute), pokrenutog 
objavljivanjem obavjestenja o nabavci broj: 1280-1-1-42-3-69/20 od 22.04.2020. godine. 

0 nastavku postupkajavne nabavke ucesnici u postupku bice blagovremeno obavijesteni. 

S postovanjem, 

Dostavljeno: 
-ucesnicima u postupku 
-evidencij i 
-DPSiI (03). 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka IB: 402369530009 Korisn icke banke i brojevi racuna 
78000 Banja Luka, Marije Bursae 7a, MB: 11001416 UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849 
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08-50.3.-01-4/06 Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Operativna podrucja: Ministarstvo pravde BiH Sberbank a.d. 5672411000000702 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla Sarajevo Nova Banka a.d. 5550070151342858 

NLBBanka 13201 02011989379 


